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KAUNIAISTEN SEURAKUNTAYHTYMA JA SEURAKUNNILLE YHTEISET TOIMINNAT

1. YLEISPERUSTELUT

1.1 Talouden nykytila

Yleisndkymia talouden kehityksessa

Vuosi 2023 on ollut Vendjan hyokkayssodan, inflaation ja korkojen nousun varittamaa. Vield
kesankin jalkeen inflaatio osoittautui sitkedksi, mutta nyt syksyn edetessad suunta on ollut
alaspdin, inflaatio kotimaassa oli syyskuussa 5,5 %. Pellervon taloustutkimus ennustaa
syyskuussa, ettd Suomen talous vajoaa taantumaan vuonna 2023 ja kasvaa vain vdhan vuonna
2024. Tyollisyys on 1dhdossa laskuun ja lomautuksia tulee. Rakennusalan talvesta ennustetaan
vaikeata. Taloutta vetaa alaspain korkojen nopea nousu, rakentamisen romahdus, tyottomyyden
kasvu ja hiipuva yksityinen kulutus. (PTT:n ennuste 13.9.2023). Huolimatta aloilla toteutuneista
korkeista palkankorotuksista kuluttajien ostovoima on siis yha heikentynyt.

Osuuspankki ennustaa, etta korot pysyvat korkealla, noin 4 % tasolla loppuvuoden 2023 ja
laskevat noin 3,4 %:iin kesdadan 2024 mentdessa. (OP 4.8.2023). Suomen Pankin syyskuun 2023
viliennusteen mukaan bruttokansantuote supistuu 0,2 % vuonna 2023. Toipuminen
taantumasta ldhtee kayntiin jahmeasti vuonna 2024, talous kasvaa vain 0,2 %. Inflaatio vaimenee
2,2 %:iin vuonna 2024. (Valtiovarainministerio 9.10.2023).

Uuteen hallitusohjelmaan sisdltyvat Suomen julkisen talouden sadstotoimet — n. 6 miljardia
euroa — ne kaynnistyvat heti vuonna 2024. Sosiaaliturvaa leikataan monin tavoin. Tavoitteena
saastotoimien lisaksi on talouskasvu ja positiivinen tyollisyyskehitys. Vendjan hyokkdyssota
Ukrainaan jatkuu yha syksylld 2023, sodan loppuminen lahitulevaisuudessa on epatodennakista.
Sota vaikuttaa koko Euroopassa ja luo vakavaa jannitetta idan ja lannen valilla. Lokakuussa 2023
Lahi-idan alueella on noussut voimakasta levottomuutta; Israel valmistelee hydkkdysta Gazan
alueelle, Hamasin terrori-iskun seurauksena.

Seurakuntataloudet ja seurakuntayhtyma

Seurakuntatyd on jatkunut vilkkaana vuonna 2023 remonttivuoden jdlkeen. Ryhmissd ja
tilaisuuksissa on mukavasti kavijoitd, uusia viikkotoimintoja on kokeiltu ja kdynnistetty, tutut
piirit ja kerhot jatkuvat suosittuina.

Kirkon ja kerhotalon korjausrakentamisen | vaihe saatiin paatokseen kevaalla 2023. Remontin II-
vaihe on ajankohtainen Idhivuosina, ll-vaiheessa korjataan kirkon katto ja julkisivut.

Yhteen tulemista ja yhteisia kohtaamisia on kaivattu korona vuosien ja remonttivuoden jalkeen.
Seurakuntatalouksien vyleisndkymat ja yksityiskohtaiset toimintasuunnitelmat selvidvat
seurakuntien erillisista toimintasuunnitelma dokumenteista.



Kauniaisten kirkon ja seurakuntien resurssit

Verotulot ovat kehittyneet vuonna 2023 poikkeuksellisen korkeina, lokakuuhun mentdessa
merkittavasti edellisvuotta korkeammin. Tahan vaikuttaa eldakkeiden ja palkkojen nousu seka

seurakunnille kohdistuva korkeampi verotulojen jako-osuus vuonna 2023.

Kauniaisten kirkon remontti toteutui kustannusarviossaan ja jdi alle 4 m€ (aktivoitavia
perusparannusmenoja oli 3.645 t€, ja lisatoista 160 t€ kirjattiin  vuosikuluksi.)
Seurakuntayhtyman kateisvaroja purettiin kirkon korjaamisen rahoittamiseen seka nostettiin 1,5
m<€ laina, myos sijoitusmarkkinoiden lasku vuoden 2022 loppupuolella ja 2023 kuluessa ovat

vahentaneet seurakuntien ja seurakuntayhtyman puskurivaroja.

Seurakuntayhtyman ja seurakuntien tulee rakentaa suunnitelma, jolla varmistetaan, etta
jatkossakin Kauniaisissa voi toimia kaksi vireda seurakuntaa. Pitkdlla tahtaimellda vahenevat
taloudelliset resurssit tulisi voida kohdistaa niin, ettd veroprosenttia ei aivan ldhivuosina olisi

tarve korottaa.

1.2 Seurakuntatalouden toiminnan ja talouden kokonaisuuden analysointi ja arviot tulevasta

kehityksesta

Jasenyys
Kauniaisten vakiluku 31.8.2023 on 10231, kun se vuoden 2022 paattyessa oli 10285.

Seurakuntien jdsenmaarad 31.8.2023 on 6537, 64 % kaupunkilaisista kuuluu kirkkoon. Jdsenmaara
vuoden 2022 paattyessa oli 6650. Kauniaisten vdestd ja myos seurakuntien jasenmaara kasvoi
erityisesti vuonna 2020 ja kaupungin kasvu jatkui vuonna 2021, mutta edellisena ja kuluvana

vuonna kasvua ei ole ollut. Seurakuntien jasenyys alenee noin 1 % vuodessa. Vuoteen 2030
mentdessa Kauniaisten seurakuntien jasenyys on alle 60 %. Kauniaisten vaestdonkasvun

arvioidaan olevan 0,75 %/vuosi vuoteen 2040 mentdessa. Seuraavassa jasenennusteet:
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Kirkkoon kuuluvuus, jasenmaara 2023 — 2040, ennuste
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Kirkkoon kuuluvuus, prosenttia kaupungin jasenmaarasta 2023— 2030, ennuste (Kirkkohallitus,
tilastot)

Kirkkohallituksen ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jasenmaara vahenee vuodesta 2022
vuoteen 2030 vilisend aikana noin 10,4 prosenttia vanhenevan ikdrakenteen ja kirkosta
eroamisten vuoksi. Kauniaisten kaupungin strategian mukaan Kauniainen tavoittelee 0,75 %
vaestonkasvua vuosittain aina vuoteen 2040 asti.

On tarkeaa, etta seurakunnat pyrkivdt muuttamaan trendid kohtaamalla seurakuntalaisia
mahdollisimman hyvin kaikessa seurakunnan toiminnassa. Kun onnistumme rakentamaan
seurakunnallista yhteisollisyyttd, yhteisoon on myos mielekasta kuulua.

Henkil6stokulut, inflaation vaikutus ja keskusrahastomaksut

Kirkon palkkojen sopimuskorotukset on toteutettu huhtikuussa 2023, jolloin peruspalkkoja
korotettiin 5 %, tama takasi noin 4,5 % palkkojen kokonaiskorotuksen ensimmaisena
sopimusvuonna. Kustannusvaikutus vuodelle 2023 on noin 3,4 %, koska korotukset ovat
voimassa 9 kuukautta. Sopimuksen mukaan palkkoja tarkistetaan 1.2.2024 alkaen vahintaan 2,5
%, vuonna 2024 vaikuttaa siten myos ’palkkaperintd’ vuodelta 2023. Lisdksi kokemuslisia
tarkistettiin 1.9.2023 alkaen alemmissa kokemuslisd luokissa, talld on hienoinen vaikutus
palkkakustannuksiin. Kaikkiaan Kauniaisten seurakuntien palkat nousevat sopimuskorotusten
vuoksi n. 100.000 € vuoden 2022 tasosta.

Vuonna 2024 tyottdmyysvakuutusmaksut alenevat ja se helpottaa sekd tydnantajaa, etta
tyontekijaa. Paine palkkojen yli 2,5 % nousuun vuonna 2024 on olemassa, koska inflaatio on
edelleen korkea syksylld 2023.

Inflaatio hidastuu vuoden 2023 korkeasta tasosta. On arvioitu, ettd inflaatio alenee vuonna 2024
noin 2-3 %:iin. Materiaaleja ja ostopalveluita on syytd arvioida tdma huomioiden,
elintarvikkeiden ei enda arvioida nousevan voimakkaasti samoin energiakustannuksien on
arvioitu talvella 2023-2024 olevan hillitymmalla tasolla, kuin menneena talvena.

Kustannuspainetta seurakunnissa ja seurakuntayhtymassa pitaa hallita etsimalld vaihtoehtoisia
tapoja toimia, laajentunut toiminta myos lisda kustannuksia. Kdytetadn harkintaa tavara- ja
tarvikehankinnoissa, tarjoilupalveluissa. Seurakuntayhtyma hyodyntaa Hanselin
yhteishankintasopimuksia, ne tarjoavat ilmaisen kilpailutuksen ja volyymin kautta merkittavan
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hintaedun. Kuitenkin hyva ja korkeatasoinen seurakuntalaisten palvelu sekd toiminnalle
tarpeelliset ja hyvin palvelevat tilaolosuhteet maksavat.

Kirkon korjaustoimet vaikuttivat energiatehokkuutta parantavasti, mutta ison kiinteiston
yllapitokustannukset ovat siitd huolimatta merkittavat. Kirkon keskusrahastomaksujen oletetaan
pysyvan aiemmalla tasolla, mutta koska verotulot ovat nousseet, myds keskusrahastomaksujen
euromaaraiset kustannukset nousevat.

Kauniaisten seurakuntayhtyman verotulokehitys 2023 ja verotulot talousarviossa 2024

Kauniaisten seurakuntien verotulot ovat vuonna 2023 poikkeuksellisen korkeat. Arvioidaan, etta
koko vuoden 2023 verotulot ylittavat reilusti budjetin. Vuoden 2024 verotulojen arvioidaan
olevan noin 3% vuoden 2023 ennustetta korkeammat. Arvio perustuu eldkkeiden
indeksitarkistuksiin ja yleisiin palkankorotuksiin vuosina 2023-2024. Lisdksi soten myo6ta tulleet
verotusjarjestelyt vuonna 2023 aiheuttivat positiivisen korotuksen kirkollisveroon, joka sailyy
vaikuttamassa myos tulevina vuosina. (FCG, Kirkkohallituksen tilaama verotuloennuste,
31.8.2023)

Verotulojen taulukko

Verotulot 2022 TA2023 10/2023 EN2023 TA2024

Kirkollisvero 2.476.966 2.430.000 2.346.183 2.650.000 | 2.739.000
Valtionrahoitus 201.432 202.800 175.640 210.000 211.000
Yhteensa 2.678.398 2.632.800 2.521.823 2.860.000 | 2.950.000

Kunnan vakilukuun sidotun valtionrahoituksen arvioidaan olevan vuonna 2024 211.000 € ja
kirkollisverojen 2.739.000 €. Yhteensa verotulojen arvioidaan olevan vuonna 2024 2.950.000 €.

Valtionrahoitus nousee kuluttajahintaindeksi vihennettyna yhdelld prosenttiyksikolla.

Kirkon jasenyyden kutistuminen vaikuttaa kuitenkin 2020 Iluvun edetessd verotuloja
vahentavasti. Kauniaisten kaupungin strategiassa on vaestonkasvun tavoite +0,75 %/vuosi. Kun
Kauniaisten vakiluku vuonna 2021 oli 10400 asukasta, strategian mukainen vakiluku vuonna
2040 on 12000.

Verotulot jaetaan vuoden 2024 talousarviossa yksikdiden kesken siten, ettda seurakunnille ja
jaetaan koko verokertymastd 51 % ja seurakuntayhtyman yhteisille toiminnoille jatetaan 49 %.
Vuoden 2024 talousarviossa suomalaisen seurakunnan verotulo-osuudeksi tulee 31,05 % (30,99
%) ja ruotsalaisen seurakunnan 19,95 % (20,01 %).



Vuoden 2024 talousarvion ja suunnitteluvuosien 2025—-2026 Idhtékohtia:

TA2024 TA2023 nykytila lIihde/tausta
Kirkollisvero% 1% 1% 1% YKV 13.9.2023 8§
Jasenkehitys +/-0 +/-0 -113 8/23 vrt | nykykehitys,
1.1.23 kirkon tilastot
Inflaatio 2-3% 6,5 % 5,5% 9/23
Ansiotasomuutos 3,5% 3,5% 4,9 % tutkimuslaitokset
Tyo6ttdomyysaste 6,8 % 6,5 % 6,9 % tutkimuslaitokset
BKT-muutos 0,2% 0-0,5% 0,6 % tutkimuslaitokset
TA2024 TA2023 nykytila lIdhde/tausta
Verotulojen jako
Yhteistalous 49 % 49 % 48 %
Seurakunnat 51% 51% 52 %
suomal.srk 31,05% 30,99 % 30,99 %
svenska fsml 19,95 % 20,01 % 20,01 %
10/2023
Kirkollisvero 2.739.000 € 2.430.000 € 2.346.183 €
Valtionrahoitus 211.000 € 202.800 € 175.640 €
Yhteensa 2.950.000 € 2.632.800 € 2.521.823 €
Kirkollisverojen muutos +13 % edv
Kirkon keskusrahastomaksu | 6,5% 172.715€ | 6,5% 151.000€ | 6,5 %
Kirkon eldkerahastomaksu 5% 132.858€ | 5% 116.000€ | 5%
(/laskenn.kirkollisveron 305.573 € 267.000 €
tuotto)
Palkat vah 2,5 % arvio 2 %+, 4,5%
2/2024 n. 6/23 palkankorotus
(vuositaso 1,5%) - | 1.4.23
toteutui
korkeampana
Henkildsivukulut
Juel 21,25 21,25 21,3
Sairausvakuutusmaksu 1,25 1,54 1,35
Ty6nant.tyottomyysv.maksu | 0,27 0,52 0,50
Tapaturma+ryhmahenkivak. | 0,06 0,59 0,65
yhteensa noin
232 % 23,9 % 23,8 %

Verotulomaarat seurakunnille ja seurakuntayhtyman yhteisille toiminnoille:

TA2024 TA2023 maardraha
muutos

Seurakuntayhtyma | 1.445.500 € 1.290.072 € +155.428 €
49 %
Suomalainen  srk 916.002 € 816.024 € +99.978 €
31,05 %
Svenska fsml 588.498 £ 526.704 € +61.794 €
19,95 %




6

| Yhteenss | 2.950.000 € | 2.632.800 € | +317.200 € |

Maararahan muutos edelliseen talousarvioon (TA2023) on merkittava. Vuosi 2023 on ollut
poikkeuksellinen. Korkea inflaatio vuonna 2023 ja runsaat palkankorotukset kaikilla aloilla sekd
myos eldkkeiden korotukset (+6 %) nostavat vuoden 2023 ja 2024 verokertymda. Vuoden 2023
kirkollisverotulojen ennustetaan olevan 2.860.000 € tasoa, vuoden 2024 verotulo- ja maararaha-
arvioksi on asetettu 2.950.000 €

Seurakuntien jasenmaara vahenee vuosittain noin yhdelld prosentilla, |dhivuosina viaheneva
jasenmaard nakyy verokertymaa alentaen. Veronmaksajista suuri osa on eldkeidssd, on
luonnollista, ettd jasenmaara viahenee ldhitulevaisuudessa merkittavasti juuri taman ikdryhman
osalta.

2. KAYTTOTALOUSOSA

2.1 Perustelut

Kayttotalous erittelee toimintatuotot ja toimintamenot, joiden erotus muodostaa toimintakatteen.
Toimintatuottoihin ei sisdlly verotulot, joten toimintakate on yleensa aina negatiivinen. Menot ovat
suuremmat kuin tuotot. Tulot ja menot budjetoidaan tileittdin ja esitetddn tdssa dokumentissa
tiliryhmittain.

Seurakuntayhtyman kustannukset eritellddan neljaan paaluokkaan; yleishallinto, seurakunnallinen tyo,
hautaustoimi ja kiinteistétoimi.

Yhteistalouden sitovuustaso on paaluokkakohtainen nettositovuus (toimintakate) yhteiseen
kirkkoneuvostoon ja yhteiseen kirkkovaltuustoon ndhden. Investointien sitovuustaso yhteiseen
kirkkoneuvostoon ja yhteiseen kirkkovaltuustoon on investointibudjetin kokonaismaararaha, lukuun
ottamatta suuria peruskorjausinvestointeja, joissa sitovuustaso on hankekohtainen maararaha.

Sisdiset erat budjetoidaan vasta v.2025 talousarvioon, kun sisdisten veloitusten perusteet on mahdollista
maarittaa uuden toiminnanohjausjarjestelman Katrinan avulla.

Kayttotalous tehtavaalueittain

Seurakuntayhtyman palvelutehtavissa toimii viisi tyontekijad. Kolme vahtimestaria, kirjanpitaja ja
talouspaallikko, lisdksi projekteissa on tarve kayttaa projektitydvoimaa. Palkkakustannusten jako
tehtavaalueille perustuu arvioon tydajan kaytosta.

Merkittavimmat tekijat vuoden 2024 kustannuksiin ovat; sopimuksen mukaiset palkankorotukset,
inflaatiovaikutukset tila-, kiinteisto- ja ruoka- ja leirikustannuksissa, yleinen kiinteistéveronkorotus,
nousevien verotulojen myotd nousevat keskusrahastomaksut. Kauniaisten seurakuntayhtymassa
erityiset vaikuttajat ovat parantunut palvelupohja IT-verkossa, turvajarjestelmissa ja IT-sovelluksissa,
jotka vaikuttavat nostavasti hallinnon kustannuksiin.



Yieishallinto

Yhteinen kirkkovaltuusto ja yhteinen kirkkoneuvosto

Yhteinen kirkkovaltuusto on valittu vuosille 2023-2026 ja aloittamassa siten toista kauttaan. Yhteisia
luottamuselimia palvelevina toimikuntina jatkavat taloustoimikunta ja ymparistotyoryhma.
Korjaustoimikunta valitaan vuoden 2024 aikana, kun aletaan valmistella kirkon korjauksen Il
vaihetta.

Luottamuselinten jasenten kokouspalkkion arvo on 35,56 € vuonna 2024. Kokouspalkkiota
maksetaan Yhteisen kirkkovaltuuston hyvdaksyman kokouspalkkiosdannon (3.12.2019) mukaan.
Kokouspalkkion maara on sama luottamushenkiléille seka virkasuhteessa oleville.

Yhteinen kirkkovaltuusto pitdanee vuonna 2024 n. 4 kokousta.

Yhteinen kirkkoneuvosto pitdanee vuonna 2024 6—8 kokousta. Tehtdvaalueelle kuuluu myos yhteisen
kirkkoneuvoston alaisten toimikuntien kokouspalkkiot. Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtajalle
maksetaan puheenjohtajalisaa.

Taloushallinto ja henkilostohallinto

Seurakuntayhtyman taloushallinnon kustannuksia ovat mm. kirjanpito, maksuliikenne, sisdinen
laskentatoimi, IT-jarjestelmat ja -ohjelmat, tilintarkastus, telejarjestelmat ja -palvelut.

Seurakuntayhtyman talous- ja palkanlaskentapalvelut tuotetaan Kirkon palvelukeskuksen ja yksikon
yhteistydna. Seurakuntayhtyman ja seurakuntien raportointi- ja budjetointijarjestelmana kaytetaan
KIPAN:n kehittdmaa Power Bl jarjestelmaa. Seurakuntien toiminnanohjausjarjestelmana on Katrina
toiminnanohjausjdrjestelma, joka on kdyttoonotettu lokakuussa 2023. Muita uudehkoja
kayttéonotettuja sovelluksia ovat Kirkko-rekry, Visma-Sign sdahkdinen allekirjoituspalvelu ja Fimex
huoltokirja ja iLOQ lukitusjarjestelman ohjausjarjestelma. Vuonna 2024 on ajankohtaista
asiakirjahallintajarjestelman kayttéonotto. Uusittujen jarjestelmien myota edeltdvien jarjestelmien
kaytosta ja sopimuksista on luovuttu. Tilintarkastuspalveluista on sopimus KPMG Oy:n kanssa (YKV
27.4.2023, 98) Tulevana vuonna suomalaisen seurakunnan piispantarkastuksen yhteydessa hallinto-
, talous- ja suunnittelujarjestelmat tarkastetaan myds seurakuntayhtyman osalta.

Seurakuntayhtyman IT-palvelut tuotetaan Espoon seurakuntayhtyman tietohallinto-osaston ja
kirkkohallituksen toimesta. Kaikkien IT-palveluiden kokonaisarvo on 83.493 € (62.177 €), sisdltden
telejarjestelmat ja -palvelut. Kaikkien ohjelmistopalveluiden ja IT-laitteiden kustannukset kirjataan
taloushallinnon tehtavaalueelle. Tarkeimpia IT-palveluita ovat Elisan tietoliikenneyhteydet, sisdiset
verkkopalvelut, MS-office lisenssit, IT-laitteet ja monitoimilaitteet. Muita tietojarjestelmida ovat
tyovuoro Velho, ESMI-kulunvalvonta ja turvajarjestelma, kameravalvontajarjestelma. ESMI-
kulunvalvontajarjestelmdn uusiminen tullee ajankohtaiseksi suunnitteluvuonna 2024. IT-laitteiden
sopimus kestda vuoteen 2026, monitoimilaitteet voidaan paivittdd vuonna 2024 tai vield jatkaa
nykyista sopimusta. Vuonna 2024 saadaan kdyttoon myos Hanselin kilpailutuksessa oleva MS-Office
tuotteiden sopimus, joka ei kuitenkaan alenna kustannuksia, mutta nostaa vaadittavaa
turvallisuustasoa.
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IT-hallinnossa hyodynnetddan Hansel Oy:n, Kirkkohallituksen ja Espoon seurakuntayhtyman IT:n
neuvottelemia sopimuksia. IT-kustannuksia nostaa uudelleen rakennettu sisaverkko, kirkon langaton
verkko seka kuituliittyma, jotka rakennettiin kirkon remontin yhteydessa syksylla 2022.

Henkilostohallinnon tehtavaalueella on henkildkunnan tyéterveyshuollon, tydpaikkaruokailun ja
muun tydhyvinvoinnin ylldapidon ja virkistystoimen kustannukset. Tyoterveyspalvelut ostetaan
Terveystalo Oy:lta. Tyoterveydenhuollossa noudatetaan 3-vuotista tyoterveyssuunnitelmaa, joka
tarkistetaan vuosittain, ja on 3-vuotis tarkastelussa loppuvuodesta 2023. Tyopaikkaselvitys on
vuorossa 2024 - 2025. Tyoterveyspalveluissa panostetaan ennalta ehkdisevaan terveydenhuoltoon.

Tyo6hyvinvointia tuetaan lounas- ja virkistysedulla, julkiseen liikenteeseen tarkoitetulla
tyomatkaliikenne tuella (300 € bussiliput) vuosittain. Lisdksi yhteisiin tyokokouksiin, yhteen
edulliseen iltapdivan virkistystapahtumaan ja toiseen tydhyvinvointia tukevaan padivaan ja yhteiseen
jouluruokailuun on varattu maardaraha. Levin lomaosakeviikkoja on henkilékunnalle kaytossa 7
viikkoa per vuosi. Suorituslisdjarjestelmaa on kehitetty ja toinen arviointivuosi alkaa vuonna 2024.

Yhteinen seurakunnallinen tyo

Jumalanpalveluseldma ja musiikkitoiminta

Seurakuntayhtyman vahtimestaritiimi tuottaa suntio- ja vahtimestaripalvelut seurakuntien
jumalanpalvelustoiminnalle. Myds jumalanpalveluksissa tarvittavat ehtoollistarvikkeet ja muut
tarvikkeet ja palvelut kuuluvat yhteisen jumalanpalveluselaman toimintoon.

Yhteinen musiikkitoiminta yhdessa seurakuntien kanssa toteuttaa korkealaatuista ja monipuolista
musiikkitoimintaa. Yhteistyota jatketaan Kauniaisten Musiikkijuhlien kanssa. Kauniaisten
musiikkijuhlat tuo vuonna 2024 kirkkoon Olli Kortekankaan kirkko-oopperan, tdma on aiempaa
suurempi panostus. Hiljaisella viikolla jarjestetdan jo perinteeksi muodostuneet konsertit tiistaina ja
perjantaina. Granipdivan konsertin esiintyjaksi toukokuussa on sovittu Mustarastas-yhtye.

Yhteinen musiikkityd tarjoaa Kauniaisissa toimiville tahoille (mm. GOR ja Kaumo) tiloja konsertointiin
mahdollisuuksien mukaan. Tiivista yhteistyota tehddan yhtyman viranhaltijoiden kesken, tydnjaosta
sovitaan tasapuolisesti. Suomalaisen seurakunnan kanttori osallistuu Espoon kanttorikokouksiin,
ruotsinkielisen seurakunnan kanttori toimii seurakuntayhtyman kanttorintehtavissa 9/2023-
12/2025. Yhteisen musiikkitoiminnan yhteisesti jarjestamia kaksikielisia tilaisuuksia ovat mm.
jumalanpalvelukset, hartaudet, ja joululaulu -tilaisuudet.

Perheneuvonta ja sairaalasielunhoito

Perheneuvonnassa on mahdollisuus selvittda ja pohtia parisuhteeseen, perheeseen ja ihmisen
henkilokohtaiseen elamaan liittyvida kysymyksia. Perheneuvontatyd on yksilo- ja parityoskentelya.
Kauniaisten seurakuntien perheneuvontaa  tuotetaan Espoon seurakuntayhtyman
perheneuvontayksikossd, josta seurakuntayhtyma ostaa palvelun. Sairaalasielunhoito toteutetaan
seurakuntien toimesta vuoden 2021 syksysta alkaen.



Kansainvalinen diakonia

Talousarvioavustuksiin on varattu 3 % arvioidusta kirkollisverotuotosta. Vuodesta 2021 avustuksien
maaraa tarkistettiin ja se on yha merkittava, yhteensa 81.000 € (edv 72.900 €). Seurakuntien
seurakuntaneuvostot tekevat paatdksen avustusten jakamisesta eri kohteiden kesken.

Kansainvadlisen diakonian avustuksia jaettaessa kdytetdaan jakoperusteena vahvistetun tilikauden
seurakuntien jasenmaaraa, eli 1.1.2022 jasenmaaraa. Avustukset annetaan seurakuntien jaettavaksi
seuraavasti:

Jasenmaara Suomalainen Svenska
1.1.2023 seurakunta forsamling vyht
4359 2291 6650
65,5 % 34,5 %
Jaettava
avustus 53 095 27 905 81 000

Hautaustoimi

Hautaustoimi kasittaa varsinaisen hautaustoimen seka uurnaholvin eli kolumbaarion. Yhteistalous
tuottaa suntio ja vahtimestaripalvelut seurakuntien hautaustoimelle. Yhteinen kirkkovaltuusto
pdattad uurnahautapaikkojen hinnasta. Yhteiseen kalliohautaan hautaaminen on maksutonta.
Uurnapaikkoja luovutetaan edelleen vdahan, mutta kiinnostus kolumbaariota kohtaan on lisdantynyt.
Valtaosa hautauksista tehddan edelleen Kauniaisten kaupungin hautausmaalle. Uurnapaikkoja on
lunastettu 15.10.2023 mennessa 63, paikkoja on yhteensa 486. Kolumbaariolle kohdistetaan 6 %
koko srk-kiinteistonhoidon, sahkon, lammityksen, veden ja vartioinnin kuluista.

Kiinteistotoimi

Kirkko ja seurakuntatilat

Kauniaisten kirkon iso korjaushanke valmistui rakennusten osalta marraskuussa 2022 ja pihojen
osalta kevaalla 2023. Kirkon kriittiset maanvastaiset rakenteet ovat nyt hyvdssd kunnossa,
ilmanvaihtokoneita on uusittu, talotekniikkajarjestelma on myos uusittu. Myos kerhotalon osalta
kriittisia rakenteita on yllapidetty. Seuraava korjauksen Il vaihe tullaan toteuttamaan vuoden 2025
jalkeen, jolloin korjataan kirkon ulkoseinat ja katto. Remontin Il vaiheen rahoitus on valmisteltava.

Vahtimestari resurssointia on muotoiltu muutaman edellisen vuoden ajan, talouspaallikdn
ajankdytosta ohjataan 40 % kiinteistotoimen johtamiseen. Kirkonpalveluskunnan tehtdvia on
kehitetty seurakunnallisen palvelutarpeen mukaisesti. Palvelutehtdavia on kohdennettu yha
enemman seurakuntalaisten palveluun.

Siivouspalvelu on valtaosin ulkoistettu, siivouskustannus sisaltda vuosittaisen suursiivouksen. Sahko
on ostettu Hansel Kkilpailutuksen kautta. Parhaillaan on kdynnissa Hanselin kilpailutus
sahkénhankinnasta vuosille 2024-2028. Huolehdimme, etta sahkosta yli puolet on uusiutuvaan
energiaan perustuvaa. Kiinteiston huolto ja piha-aluehuolto on ulkoistettu, isdnndinnista vastaa
talouspaallikkd. Kaukoldampd ostetaan Fortum Power and Heat Oy:ltd. Remontin myo6ta
energiatehokkuustavoite on asetettu -7,5 % vuoden 2018 tasosta. Kauniaisten seurakuntayhtyma on
mukana vapaaehtoisessa energiatehokkuussopimuksessa (Motiva). Vuoden 2023 energiakulutuksen
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perusteella voidaan todeta, ettd sadstotavoite energian kadytdssa saavutettiin remontin myota.
Energian hinnan odotetaan olevan edellista talvea maltillisemmalla tasolla.

Kauniaisten seurakuntayhtyman vakuutusmeklarina toimii Novum ja vakuuttaja on Pohjola
vakuutus. Vakuutusten hinnan arvioidaan olevan hyvalla tasolla. Kirkkojen vakuuttamisen hinta on
ollut nousussa ja saatavuuskin on vaikeutunut.

Kiinteiston hallinnan ja yllapidon kustannukset ovat kasvaneet yleisen inflaation nousun myot3,
kasvu on  yleisesti  ollut 5%-10 %:iin.  Kauniaisten  seurakuntayhtyman  kaikkiin
kiinteistopalvelusopimuksiin ei ole kuluvana vuonna tullut korotuksia, on odotettavissa, etta
korotuksia voi tulla uuden vuoden alkaessa.

Kirkon ja seurakuntatilojen yksityiskohtaisemmat investointitarpeet on eritelty talousarviokirjan
investointiosassa.

Hallitus on linjannut kiinteistoveron pakolliseksi alarajaksi 1,30 prosenttia. Edelliselld hallituskaudella
valmisteltiin tonttien arvostusuudistusta, mutta luonnostelma siitad kaatui. Nyt hallitusohjelma linjaa,
ettd kuntien on pakko korottaa kiinteistovero vahintadan 1,30 prosenttiin aiemman 0,93 prosentin
sijaan. Siten kiinteistoveron kustannus vuonna 2024 tullee olemaan Kauniaisten seurakunnille noin
35.500 €, eli noin 10.000 € aiempaa korkeampi.

Sebastos seurakuntatila

Kauniaisten keskustassa sijaitseva Sebastoksen toimitila on hyvin suosittu erilaisten ryhmien ja
piirien, kuorojen seka perhekerhojen pitopaikkana. Se on helposti saavutettava ja olohuonemainen
ja viihtyisa tila. Kun Kauniaisten keskustori on valmistunut, Sebastoksen nakyvyys on parantunut. On
valmisteltu koneellisen viilennyksen laajentamista kahvioon ja auringonsuojakalvoja ikkunoihin.

Keittiotoimi

Keittiotoimen tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa seurakuntien ja yhteisen seurakunnallisen
toiminnan tilaisuuksien, ryhmien, kerhojen, tapahtumien kahvi-, ruoka- ja tarjoilupalvelut seka tukea
erilaisissa tempauksissa ja myyjadisissa kirkolla, kerhorakennuksessa sekd Sebastoksessa.
Ravintopalvelut tuotetaan tiimin voimin, hyédynnetaan puolivalmiita tuotteita ja valmistetaan itse,
tarpeen, mahdollisuuksien ja sesongin mukaan.

Parin edellisen vuoden aikana palveluita on keskitetty yha enemman seurakuntalaisten palveluun, ja
vahennetty sisdisia palveluita, jotta resurssit kohdentuisivat seurakuntalaisten eduksi.

Elintarvikekustannusten nousu on kuluvana vuonna ollut n. 7 %, kun vuoden 2022 lokakuussa se oli
14 %, siten ruokakustannukset ovat nousseen n. 20 % vuodesta 2021. Talousarviossa ei enda odoteta
elintarvikkeiden merkittdvasti nousevan. Ruokapalvelu kustannuksia pyritdan pitdamaan kurissa
jarkevallad konseptoinnilla ja tarjoilupalvelurajauksilla, jotka johtoryhma on laatinut. Vuonna 2024
saadaan kayttoon Hanselin kilpailuttamat puhtaanapitotarvikkeiden hankintasopimus seka
elintarvikkeiden hankintasopimus.

Ymparistéarvot huomioidaan ravintopalvelu toiminnassa. Kaytetdan luomua tietyissa raaka-aineissa,
suositaan kasvissuuntausta aikuisten tarjoilussa seka kotimaisia raaka-aineita, konseptoidaan
tarjoiluja, minimoidaan hukkaa. Tulevana vuonna suomalaisen seurakunnan piispantarkastusviikko
vaatii erityisid panostuksia myos keittiopalveluun.
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Asuinhuoneistot

Seurakuntayhtyma omistaa viisi osakehuoneistoa Kauniaisissa. Huoneistoja vuokrataan
seurakuntayhtyman tyontekijoille. Ulkopuolisille vuokrausta ei enda ole. Yhteinen kirkkoneuvosto on
linjannut, ettd muista kuin henkildkunnan vuokra-asunnoista vahitellen luovutaan ja niista
realisoituva pddoma ohjataan kirkon korjaustoimiin, (YKN 3.9.2019). Huoneistot sijaitsevat 1960-70
luvulla rakennetuissa taloissa, monet niistd ovat isoja perheasuntoja ja niiden kunto- ja varustetaso
on vaatimaton. Vuoden 2023 jalkeen kaikissa seurakuntayhtymdn omistamissa asunnoissa on
linjasaneeraukset tehty, linjasaneerausten rahoitusvastike aktivoidaan padasiassa osakkeen
hankintahintaan.

Maa- ja metsatalous ja muu kiinteistotoimi, Levihovi

Kauniaisten seurakuntayhtyma omistaa Espoon kaupungin alueella Pikku-Ingas nimisen tilan. Pikku-
Ingas sijaitsee Jorvin sairaalan ldheisyydessa ja on kaavoitettu ldhiviheralueeksi. Tehtdavaalueen
kustannukset muodostuvat tarvittavista hoitotoistd, vakuutuksista ja kiinteistoveroista. Pikku-Ingas
tilan jatkojalostaminen kaavoitusta kehittamalla on mahdollista tulevina vuosina.

Kauniaisten seurakuntayhtyma omistaa yhden lomaosakkeen Levilld, Levihovi 2 KOy:ssa. Huoneisto
on henkilokunnan virkistyskdaytdssa 7 viikkona vuodessa. Tehtdvadalueelle Levihovi kohdistetaan
huoneiston yhtidvastikkeet, hissiliput, kalusteiden uusiminen ja muut tarvikkeet.

2.2 Maaréarahat ja tuloarviot (sitovat paaluokat)

Kayttotalouden paaluokkien toimintakate yhteistalouden toimintakatteesta:

Paaluokka TA 2024 | TA2024 muutos TA TA2023
osuus% ed TA 2023
osuus%

Yleishallinto 31% -301.342 +26 % 28 % -239.872
Yhteinen 15% -149.736 +11% 16 % -134.286
seurakunnallinen tyo

Hautaustoimi 2% - 16.422 +3 % 2% - 16.002
Kiinteistotoimi 52% -503.542 +9 % 54 % -462.372
Yhteensa -971.042 14 % -852.275

Yleishallinnon kustannuksissa korostuu; erityisesti oman eldkerahaston loppuminen lisda kustannuksia, lisaksi IT-verkkopalvelut uudistus
Elisalta, 36 kk sopimusratkaisulla, vuodet 2023-2025, seka panostukset IT-sovelluksiin.

Yhteinen seurakuntatyd; kansainvaliset avustukset ovat 3 % kirkollisverotuotosta, yhteensd 81.000 €.
Hautaustoimessa ei ole oleellisia muutoksia.

Kiinteistotoimi; inflaation aiheuttama kustannusten nousu erityisesti tila- ja elintarvikekustannuksissa seka kiinteistéveron nousu.
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Hallinto
TP 2022 TA 2023 TA 2024 T5 2025 T5 2026
= Toimintatuotot 47 634,15 29 950,00 7 000,00 7 140,00 T 283,00
El  Kolehdit, keraykset ja lahjoitusvarat 40 370,49 23 150,00
F Tuet ja avustukset 714866 6 800,00 7 000,00 7 140,00 7 283,00
E  Muut toimintatuotot 115,00
= Toimintakulut -286 128,00 -269 822,00 -308 342,00 -307 590,62 -311 213,24
El  Henkildstdkulut -109 728 62 -108 486,00 -121 066,00 -116 221,62 -118 461,24
El  Palvelujen ostot -144 984 30 -144 086,00 -170 144,00 -172 179,00 -174 262,00
El  Vuokrakulut -13.221,35 -11 480,00 -11 362,00 -12 820,00 =12 820,00
[ Aineet ja tarvikkeet -8 046,37 -5 500,00 -5.500,00 -6 100,00 -5 400,00
El  Annetut avustukset -10 037,20 -150,00 -150,00 -150,00 -150,00
E Muout toimintakulut -110,16 -120,00 -120.00 -120,00 -120,00
FI TOIMINTAKATE -238 493,85 -239 872,00 -301 342,00 -300 450,62 -303 930.24
Yhteinen seurakuntatyon
TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026
= Toimintakulut -115 319,49 -134 286,00 -149 736,00 -150 677,72 -131 980,54
B Henkildstékulut -18 96876 -22 886,00 -26 586,00 2711772 -27 302,54
= Palkat ja palkkiot -15 38719 -18 471,00 -21 578,00 -22.009 56 -22 159,56
= Henkilgsivukulut -3 581,57 -4 415,00 -5 008,00 -5 108,16 -514298
[ Palvelujen ostot -19 065,76 -32 650,00 -35 800,00 -35 600,00 -35 900,00
[H Wuokrakulut -100,00
[ Aineet ja tarvikkeet -5°573,97 -5 750,00 -6 350,00 -6 150,00 -6 150,00
= Ostot tilikauden aikana -5573.97 -5 750,00 -6 350,00 -6 150,00 -6 150,00
[ Annetut avustukset -71711,00 -72 900,00 -81 000,00 -81 810,00 -82 628,00
[F TOIMINTAKATE -115 319,49 -134 286,00 -149 736,00 -150 677,72 -151 980,54
Hautaustoimi
TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS5 2026
[= Toimintatuotot 160,00 160,00 400,00 400,00 400,00
H  Maksutuotat 160,00 160,00 400,00 400,00 400,00
=l Toimintakulut -14 172,53 -16 162,00 -16 822,00 -16 975,44 -17 228,88
E  Henkiléstékulut -7 028,64 -7912.00 -8 672,00 -8 84544 -0018,88
[ Palkat ja palkkiot -5730,62 -6 386,00 -71039,00 -7179,78 -7 320,56
3] Henkilgsivukulut -1298,02 -1 526,00 -1633,00 -1 665,68 -169832
E  Palvelujen ostot -1831,50 -2 350,00 -2 450,00 -2:650,00 -2 650,00
E  Aineet ja tarvikkeet -5512,39 -5 800,00 -5 700,00 -5 480,00 -5 560,00
e Ostot tilikauden aikana -5 512,39 -5 900,00 -5 700,00 -5 480,00 -5 560,00
[ TOIMINTAKATE -14 012,53 -16 002,00 -16 422,00 -16 575,44 -16 828,88

Kiinteistotoimi
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TP 2022 TA 2023 TA 2024 T5 2025 T5 2026
=l Toimintatuotot 312 957,90 65 000,00 73 255,00 74 720,98 76 031,98
=] Vuokratusotot 66 52799 65 000,00 7325500 T4 72098 TG 03198
=] Kolehdit, kerdykset ja lahjoitusvarat 246 15431
El  Tuet ja avustukset 0,00
E  Muut toimintatuotat 275,00
[=l Toimintakulut -833 580,76 -527 372,00 -576 797,00 -564 670,50 -572 175,00
E  Henkilgstakulut -151933.27 -162 966,00 -168 497,00 -174 966,50 -178 359,00
= Palkat ja palkkiot -122 522,52 -131 530,00 -136 768,00 -142 010,78 -144 755,52
= Henkildsvukulut -20°410,75 -31 436,00 -31 729,00 -32 95574 -33 603 48
F  Palvelujen ostot -19413776 -133 362,00 -133 01200 -146 691,00 -148 970,00
H  Vuokrakulut -491 742 31 -64 666,00 -73 138,00 -74 973,00 -T6 345,00
Bl Aineet ja tarvikkeet -126 217,65 -142 660,00 -147 050,00 -132 840,00 -133 461,00
= Ostot tilikauden aikana -126:217,65 -142 660,00 -147 050,00 -132 840,00 -133 46100
F  Muut toimintakulut -269 54977 -23 718,00 -35 100,00 -35 100,00 -35 100,00
FI TOIMINTAKATE -320 622,86 -462 372,00 -303 542,00 -489 949,52 -496 143,02

2.3 Sitovat toiminnalliset tavoitteet ja muut toiminnan tavoitteet

2.3.1 Seurakuntayhtyman yhteisten toimintojen tehtdvat ja tavoitteet vuodelle 2024

Toiminto

Tehtava

Tavoite ja keinot

Yleishallinto

Kustannusedulliset hankintaldhteet

Jatketaan Hansel Oy:n kilpailutukisien
hyodyntamista ja tartutaan uusiin tarjolla oleviin
mahdollisuuksiin

Tyohyvinvointi

Painopiste pidetdaan ennakoivassa tyoterveyden
huollossa, ‘hyva tyokyky’

Tyopaikkaselvitys v. 2024-2025
Tyo6terveyssuunnitelman 2024-2026
yllapitdminen

Suorituslisajarjestelman yllapitdminen

Hallinto

Asiakirjahallintajarjestelman ml. arkistointi
kehittaminen

Piispantarkastus, syksy 2024

Sisdiset palvelukustannukset Katrinaa
hyodyntaen

Hallinto

Seurakuntayhtyman rakenteen kehittaminen

Ymparistojarjestelma

Ymparistojarjestelman yllapito ja
ymparistédiplomin (2021—-2025) vaaliminen
Valiauditointi v. 2024

Ymparistotyoryhman tydskentelyn aktivoiminen

Yhteinen
seurakunnallinen
tyo

Yhteinen musiikkitoiminta

Korkealaatuinen, monipuolinen ja
verkostoitunut musiikkitoiminta
Sopimuksen paivittdaminen Kauniaisten
musiikkijuhlien kanssa

Kiinteistotoimi

Kirkon rakennusten korjaustoimet

Rakentamishankkeen, vaihe Il maarittaminen
Rakentamishankkeen, vaihe I, takuuajan toimet

KiinteistOstrategia

Seurakuntayhtyman kiinteistostrategian
kirjaaminen
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Kiinteistétoimen vakaudesta Riittavan kattavat huoltosopimukset
huolehtiminen Huoltokirjan yllapito

Vakaa siivouspalvelu, tarvittaessa arviointi
Motivan energiatehokkuuslupauksen ‘vahintaan
-7,5 %’ yllapitaminen (vuoteen 2025)
Turvallisuus- ja valvonta ESMI valvontajarjestelman uudistaminen

Palvelutarpeet Piispantarkastuksen viikko, syksy 2024

2.3.2 Ympadristojarjestelma

Kauniaisten seurakuntayhtymalla ja seurakunnilla on kirkon ymparistodiplomi kausille 2021-2025, jonka
kirkkohallitus on myontanyt helmikuussa 2021. Ymparistotyoryhma on tyoskennellyt nykyiselld
kokoonpanollaan vuoden 2020 alusta. Koko henkilokunta on ympadristotietoinen, joka nakyy lapi
seurakunnan koko toiminnan. Ymparistotyoryhman tyé korostui diplomin uusimisvuonna, ryhman
kokoontumista on taas syyta virkistaa.

Hyotyjatteiden kierratyksen tehostaminen vahentda kaatopaikalle kulkeutuvan jatteen maaraa.
Lassila&Tikanojan tarjoamista sdiliovalikoimista kdytdssa on seka-, muovi-, lasi-, metalli-, biojate- ja
kartonkisailiot. Lisaksi keratddan paperit, tietosuojamateriaali, akut ja elektroniikka. Pienlajittelupisteita
on lisatty aktiivisesti kaytdssa oleviin tiloihin. Paperittomuuden edistaminen mm. kokoukset, kasvatuksen
opetusmateriaali on yhda enemman sahkdista ja aineetonta.

Tapiolan Iamp6 huolehtii kiinteiston talotekniikan toimivuudesta ja valvonnasta. Tapiolan [ammon kanssa
toteutetaan myds vuosittaiset tarpeelliset ympariston hoitotoimet, kuten pensaiden ja koristekasvien
hoitoleikkaukset, lastenpihan ja kolumbaarion ympariston kasvien hoito. Kevaalld 2023, remontin
lopputdina tehtiin kohdennettuja parannuksia kirkon piha-alueille. Pensasalueiden kunnostustyota on
aikataulutettu talvikaudelle 2024.

Kirkon kunnostustoimien yhteydessa energiatehokkuus on huomioitu taloudellisten resurssien puitteissa
mahdollisimman hyvin. Kauniaisten seurakuntayhtyma on liittynyt  vapaaehtoiseen
energiantehokkuusohjelmaan, vuodet 2017-2025. Energiatehokkuusohjelmassa tavoittelemme 7,5 %
energiakayton vahennysta vuoden 2018 tasoon. Uudet IV-koneet kirkossa, yldsalissa ja keittiossd ovat
aiempaa huomattavasti energiatehokkaampia. Uudistettu talotekniikkajarjestelma ohjaa talotekniikkaa
optimaalisesti.

Energiayhtididen uusiutuvan energian osuutta seurataan ja pyritdan lisadmaan. Olemme mukana
hyodyntamdssa Fortumin kaukoldmpoétuotannon uusiutuvaa energiaa. Fortum Power Heat Oy:n
tavoitteissa on luopua kokonaan kivihiilen kaytésta vuonna 2025 Espoon, Kirkkonummen ja Kauniaisten
verkossa, ja olla kokonaan hiilineutraali vuonna 2029. Fortum Power Heat Oy ei nosta energian hintaa
vuodelle 2024, laskemme my0s sopimustehoa ja kdyttotehokin todennakoisesti laskee vuonna 2024, joka
antaa hieman kustannussdastod. Olemme mukana Hanselin sahkon kilpailutuksessa, uusi sopimuskausi
alkaa vuoden 2024 alusta, tavoittelemme yli 50 % uusiutuvan energian osuutta hankinnassa.



2.4 Henkilosto seurakuntayhtymassa
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Henki- | Henkil5t- Palkat Palkkojen | Henki-
Kauniaisten seurakuntayhtyma l6ston tyo- 3074 sivukulut |lostokulut

maara vuodet 2024 2024
1 Hallinto 4 3,1 205045 45 363 250408
2 Seurakuntatyd 18 17,3 855230 198415|1053 645
3 Hautaustoimi 0 7 039 1633 8672
4 Kiinteisto 3 3,5 136768 31729| 168497
Yhteensa 25 23,9|1204082| 277140|1481222

Henkilokunnalle on jarjestetty tyoterveyshuollon palvelut ml. sairauden hoito, lounasetu, virkistysetu ja
rajalliset fysioterapia palvelut. Tyoterveyspalvelut ostetaan Terveystalo Oy:lta. Tyoterveydenhuollossa
noudatetaan 3-vuotista tydterveyssuunnitelmaa, joka tarkistetaan vuosittain, ja on 3-vuotis tarkastelussa

loppuvuodesta 2023. Tyopaikkaselvitys tulisi olla vuorossa 2024-2025. Tyoterveyspalveluissa

panostetaan ennalta ehkaisevaan terveydenhuoltoon.

Tybhyvinvointia tuetaan lounas- ja virkistysedulla, julkiseen liikenteeseen tarkoitetulla tydmatkaliikenne
tuella (300 € bussiliput) vuosittain. Lisdksi yhteisiin tyékokouksiin, yhteen edulliseen iltapdivan
virkistystapahtumaan ja toiseen tyohyvinvointia tukevaan paivaan ja yhteiseen jouluruokailuun on
varattu madraraha. Levin lomaosakeviikkoja on henkilokunnalle kdytossa 7 viikkoa per vuosi.

Suorituslisajarjestelmaa on kehitetty ja toinen arviointivuosi alkaa vuonna 2024.

Henkilokunnan jasenista kaksi on eldakeidssa vuonna 2024.

Koulutussuunnitelmat ovat seurakuntien toimintasuunnitelmien liitteina.

2.5 Kayttosuunnitelmat, liitteessa 1

Tehtdvaaluekohtaiset kdyttosuunnitelmat talousarvio- ja suunnitelmavuosineen on esitetty

talousarviokirjan lopussa yksityiskohtaisesti.
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3. TULOSLASKELMAOSA

3.1 Seurakuntayhtyman tuloslaskelma

Vuosikate
Vuosikate saadaan, kun toimintakatteeseen lisatddn verotulot ja vdhennetddn verotuskulut ja
keskusrahastomaksut seka lisatadn rahoitustuotot ja -kulut.

Keskusrahastomaksut ovat koko seurakuntayhtyman osalta yhteensa 305.573 € (267.000 €), josta kirkon
kerddman lisdeldkerahastomaksun osuus on 132.858 € (116.000 €) ja keskusrahastomaksun osuus
172.715 € (151.000 €). Yhteensa keskusrahastomaksut nousevat edellisesta talousarviosta 38.573 €.

Vuosikate kertoo, kuinka vuotuiset tulot kattavat vuotuiset menot. Vuosikatteen tulisi olla positiivinen
ja sen tulisi kattaa poistot. Kauniaisten seurakuntayhtyman vuosikate on +146.282 €, ja se ei kata
poistoja. Taten se ei kata korjausinvestointeja riittavasti, ja lisaksi tulorahoituksesta tulisi voida kattaa
investointilainan lyhennys 100.000 €/vuosi. Siten on kaytettdva sdastévaroja korjausinvestointeihin,
lainan lyhennys voidaan lahes hoitaa kassavirralla.

Poistot

Poistoja kertyy, kun tehdddn investointeja tai korjausinvestointeja. Investoinnit poistetaan
vaikutusaikanaan kuluksi poistosuunnitelman mukaan.

Poistojen maara vuoden 2024 talousarviossa on 228.540 € (215.573 €). Poistosuunnitelma on tarkistettu
ja paatetty Yhteisessa kirkkovaltuustossa 16.9.2021. Poistoajat ovat reaalisella tasolla. Kirkon | vaiheen
kunnostustoimet vaikuttavat rakennusten osalta 30 vuotta ja koneiden ja kaluston osalta 5 vuotta.
Valtaosa kirkon kunnostustdista kohdistui rakennuksiin.

Poistoeron vahennys

Taseessa olleesta investointivarauksesta 670.000 € on nyt kirjattu poistoero ja poistoeron muutos
hyvittda tuloslaskelmaa. Poistoero poistetaan 15 vuoden sisdlld, siten hyvittdva poistoero on
44.667 €/vuosi.

Tilikauden ylijddma/alijadma

Talousarviossa 2024 suomalaisen seurakunnan ylijaama on 57 075 €, ruotsalaisen seurakunnan alijagama
on -12275,62 € ja vyhteistalouden alijaama poistojen ja poistoeron tuloutuksen jalkeen on
-82 390 €. Seurakuntayhtyman vuoden 2024 talousarvion alijagdama on -37 590,62 €.

Verotulojen ja valtionrahoituksen ollessa 3 m€ tasolla suunnitelmavuodet 2025-2026 paatyvat vain
hienoiseen alijaamaan. Seurakunnan jasenyyden vdhentyessa ja kun korjausvelkaa on laitettu kuntoon
ja koska edelleen tarvitaan korjausrakentamisen Il vaihe, taloudellista kantokykya on arvioitava eri
ndkokulmista ja oltava valmiina tarvittaviin toimiin.
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3.2 Seurakuntayhtyman yhteisten toimintojen ja seurakuntien tuloslaskelmat
SEURAKUNTAYHTYMAN YHTEISET TOIMINNOT (YHTEISTALOUS)

ke
KIRKON PALVELUKESKUS'

Tuloslaskelmaosa talousarvio KYRKANS SERVICECENTRAL

Seurakunta: 2006 - Kauniaisten seurakuntayht | Segmentti: 200601 - Kauniaisten seurakuntayhtyma | Kirjauskausi: 1.1.2024-31.12.2024

TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026
Toimintatuotot 360 752,05 95 110,00 80 655,00 82 260,98 83 714,98
Maksutuotot 160,00 160,00 400,00 400,00 400,00
Vuokratuotot 66 527,99 65 000,00 73 255,00 74 720,98 76 031,98
Kolehdit, kerdykset ja lahjoitusvarat 286 525,40 23 150,00
Tuet ja avustukset 7 148,66 6 800,00 7 000,00 7 140,00 7 283,00
Muut toimintatuotot 390,00
Toimintakulut -1249 200,78 -947 642,00 -1051697,00 -1039914,28 -1052 597,66
Henkilostokulut -287 659,29 -302 250,00 -324 821,00 -327 151,28 -333 141,66
Palkat ja palkkiot -233 976,67 -243 946,00 -264 642,00 -266 537,22 -271 402,88
HenkilGsivukulut -53 682,62 -58 304,00 -60 179,00 -60 614,06 -61 738,78
Palvelujen ostot -359 819,32 -312 448,00 -361 406,00 -357 120,00 -361 722,00
Vuokrakulut -104 963,66 -76 246,00 -84 500,00 -87 793,00 -89 165,00
Aineet ja tarvikkeet -145 350,38 -159 810,00 -164 600,00 -150 670,00 -150 571,00
Ostot tilikauden aikana -145 350,38 -159 810,00 -164 600,00 -150 670,00 -150 571,00
Annetut avustukset -81 748,20 -73 050,00 -81 150,00 -81 960,00 -82 778,00
Muut toimintakulut -269 659,93 -23 838,00 -35 220,00 -35 220,00 -35 220,00
TOIMINTAKATE -888 448,73 -852 532,00 -971 042,00 -957 653,30 -968 882,68
Kirkollisverotulot 1 188 943,56 1190 700,00 1342 110,00 1352 176,00 1358 937,00
Valtionrahoitus 96 687,36 99 372,00 103 390,00 104 165,00 104 686,00
Verotuskulut -32 394,03 -32 800,00 -36 842,00 -37 210,00 -37 583,00
Kirkon rahastomaksut -267 109,98 -267 000,00 -305 573,00 -308 629,00 -311 715,00
Rahoitustuotot ja -kulut -41 025,09 -34 000,00 -30 560,00 -28 020,00 -25 480,00
Korkotuotot 1045,44 500,00 500,00 500,00 500,00
Muut rahoitustuotot 66 463,88 3 000,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00
Arvonalentumiset sijoituksista -78 430,34
Korkokulut -24 842,97 -37 500,00 -35 560,00 -33 020,00 -30 480,00
Muut rahoituskulut -5 261,10
VUOSIKATE 56 653,09 103 740,00 101 483,00 124 828,70 119 962,32
Poistot ja arvonalentumiset -143 427,41 -215 573,00 -228 540,00 -223 200,00 -213 639,00
Suunnitelman mukaiset poistot -143 427 41 -215 573,00 -228 540,00 -223 200,00 -213 639,00
TILIKAUDEN TULOS -86 774,32 -111 833,00 -127 057,00 -98 371,30 -93 676,68
Poistoerojen lisdys (-) tai vihennys (+) 33 500,00 44 667,00 44 667,00 44 667,00
Tilikauden ylijiédma (alijadma) -86 774,32 -78 333,00 -82 390,00 -53 704,30 -49 009,68
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KIRKON PALVELUKESKUS+

KYRKANS SERVICECENTRAL

Seurakunta: 2006 - Kauniaisten seurakuntayht | Segmentti: 200601 - Kauniaisten seurakuntayhtyma | Kirjauskausi: 1.1.2024-31.12.2024

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Kolehdit, kerdykset ja lahjoitusvarat
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkildstékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkildkulujen oikaisuerat
Palvelujen ostot
Vuokrakulut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana
Annetut avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
Kirkollisverotulot
Valtionrahoitus
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Arvonalentumiset sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijaama (alijd@ma)

TP 2022
19 316,69

15 073,88

2 195,86
1567,18
479,77
-777 203,83
-605 603,29
-495 853,22
-112 368,88
261881
-97 138,61
-130,00

-64 014,48
-64 014,48
-8 846,27
-1471,18
-757 887,14
777 271,86
63 209,40
68 719,53
374333

74 910,30
-9 671,32
-120,70
-142,08
151 313,65
151 313,65
151 313,65

TA 2023
29 950,00

26 650,00
1900,00
900,00
500,00

-862 828,00
-633 653,00
=511 421,00
-122 232,00

-145 930,00

-71 290,00
-71 290,00
-10 400,00
-1 555,00
-832 878,00
753 167,00
62 857,00
15 000,00

15 000,00

-1 854,00
-1 854,00
-1 854,00

TA 2024
28 200,00
100,00

24 800,00
1500,00
500,00
500,00
-899 127,00
-675 831,00
-549 (099,00
-126 732,00

-172 671,00

-38 650,00
-38 650,00
-10 800,00
-1 175,00
-870 927,00
850 485,00
65 517,00
12 000,00

12 000,00

57 075,00
57 075,00
57 075,00

T5 2025
36 200,00
100,00

32 800,00
1900,00
900,00
500,00
-907 315,94
-689 209,94
-559 948,74
-129 261,20

-176 331,00

-29 800,00
-29 800,00
-10 800,00
-1175,00
-871 115,94
856 864,00
66 009,00
12 000,00

12 000,00

63 757,06
63 757,06
63 757,06

TS 2026
28 200,00
100,00

24 800,00

1 900,00
900,00
500,00
-919 702,88
-702 306,88
-570 477,48
-131 829,40

=175 271,00

-30 150,00
-30 150,00
-10 800,00
-1 175,00
-891 502,88
861 148,00
66 339,00
12 000,00

12 000,00

47 984,12
47 984,12
47 984,12
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KIRKON PALVELUKESKUS+

KYRKANS SERVICECENTRAL

Seurakunta: 2006 - Kauniaisten seurakuntayht | Segmentti: 200601 - Kauniaisten seurakuntayhtyma | Kirjauskausi: 1.1.2024-31.12.2024

Toimintatuotot
Maksutuotot
Kolehdit, keraykset ja lahjoitusvarat
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilgsivukulut
Henkildkulujen oikaisuerat
Palvelujen ostot
Vuokrakulut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana
Annetut avustukset
Muut teimintakulut
TOIMINTAKATE
Kirkollisverotulot
Valtionrahoitus
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Arvonalentumiset sijoituksista
Arvonalentumisten palautukset
sijoituksista
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS

Tilikauden ylijaama (alijddma)

TP 2022

19 715,11
16 469,74

1 476,04
1514,49
254,84
-599 630,20
-447 611,26
-369 317,00
-84 920,22
6 625,96
-103 343,27
-221,00

-41 216,66
-41 216,66
-6 607,93
-630,08
-579 915,09
510 750,34
41 535,24
-34 967,28
0,05

15 567,26
-46 030,71
1 008,00

-402,34

-5 109,54
-62 596,79
-62 596,79
-62 596,79

TA 2023

20 750,00
15 650,00

1 000,00

3 800,00
300,00

-608 031,00
-462 661,00
-373 416,00
-89 245,00

-99 465,00
-300,00

-40 510,00
-40 510,00
-4 850,00
-245,00
-587 281,00
486 133,00
40 571,00
20 000,00

20 000,00

-40 577,00
-40 577,00
-40 577,00

TA 2024

16 270,00
14 470,00

1 200,00
300,00
300,00

-632 043,62
-480 569,62
-390 340,62
-90 229,00

-104 920,00
-100,00

-41 894,00
-41 894,00
-4 500,00
-60,00

-615 773,62
546 405,00
42 093,00
15 000,00

15 000,00

-12 275,62
-12 275,62
-12 275,62

TS 2025

15 320,00
13 570,00
1150,00
300,00
300,00

-638 254,61
-486 340,61
-394 950,43
-91 390,18

-105 360,00
-100,00

-41 894,00
-41 894,00
-4 500,00
-60,00

-622 934,61
550 503,00
42 408,00
15 000,00

15 000,00

-15 023,61
-15 023,61
-15 023,61

TS 2026

15 020,00
13 570,00
850,00
300,00
300,00

-642 349,68
-493 075,68
-400 020,24
-93 055,44

-102 820,00
-100,00

-41 794,00
-41 794,00
-4 500,00
-60,00

-627 329,68
553 255,00
42 620,00
15 000,00

15 000,00

-16 454,68
-16 454,68
-16 454,68
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3.3 Seurakuntayhtyman tuloslaskelma

SEURAKUNTAYHTYMA
TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026
Toimintatuotot 399 783,85 145 810,00 125 125,00 133 780,98 126 934,98
Myyntituotot 100,00 100,00 100,00
Maksutuotot 31 703,62 42 460,00 39 670,00 46 770,00 38 770,00
Vuokratuotot 66 527,99 65 000,00 73 255,00 74 720,98 76 031,98
Kolehdit, keraykset ja lahjoitusvarat 290 197,30 26 050,00 3 100,00 3 050,00 2 750,00
Tuet ja avustukset 10 230,33 11 500,00 8 200,00 8 340,00 8 483,00
Muut toimintatuotot 1124,61 800,00 800,00 800,00 800,00
Toimintakulut -2 626 034,81 -2418501,00 -258286762 -258548483 -2614 650,22
Henkilastdkulut -1340 873,84 -1 398 564,00 -1 481 221,62 -1502 701,83 -1528 524,22
Palkat ja palkkiot -1099 146,89 -1128 783,00 -1 204 081,62 -1221 436,39 -1.241 900,60
Henkilosivukulut -250 971,72 -269 781,00 -277 140,00 -281 26544 -286 623,62
Henkilokulujen oikaisuerat 9 244,77
Palvelujen ostot -560 301,20 -557 843,00 -638 997,00 -638 811,00 -639 813,00
Vuokrakulut -105 314,66 -76 546,00 -84 600,00 -87 893,00 -89 265,00
Aineet ja tarvikkeet -250 581,52 -271 610,00 -245 144,00 -222 364,00 -222 515,00
Ostot tilikauden aikana -250 581,52 -271 610,00 -245 144,00 -222 364,00 -222 515,00
Annetut avustukset -97 202,40 -88 300,00 -96 450,00 -97 260,00 -98 078,00
Muut toimintakulut -271 761,19 -25 638,00 -36 455,00 -36 455,00 -36 455,00
TOIMINTAKATE -2226250,96 -2272691,00 -245774262 -2451703,85 -2 487 715,24
Kirkollisverotulot 2 476 965,76 2 430 000,00 2 739 000,00 2759 543,00 2 773 340,00
Valtionrahoitus 201 432,00 202 800,00 211 000,00 212 582,00 213 645,00
Verotuskulut -32 394,03 -32 800,00 -36 842,00 -37 210,00 -37 583,00
Kirkon rahastomaksut -267 109,98 -267 000,00 -305 573,00 -308 629,00 -311 715,00
Rahoitustuotot ja -kulut -7 272,84 1 000,00 -3 560,00 -1 020,00 1520,00
Korkotuotot 4 788,82 500,00 500,00 500,00 500,00
Muut rahoitustuotot 156 941,44 38 000,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00
Arvonalentumiset sijoituksista -134 13237
Arvonalentumisten palautukset 1 008,00
sijoituksista
Korkokulut -25 366,01 -37 500,00 -35 560,00 -33 020,00 -30 480,00
Muut rahoituskulut -10 512,72
VUOSIKATE 145 369,95 61 309,00 146 282,38 173 562,15 151 491,76
Poistot ja arvonalentumiset -143 427,41 -215 573,00 -228 540,00 -223 200,00 -213 639,00
Suunnitelman mukaiset poistot -143 42741 -215 573,00 -228 540,00 -223 200,00 -213 639,00
TILIKAUDEN TULOS 1942,54 -154 264,00 -82 257,62 -49 637,85 -62 147,24
Poistoerojen lisdys (-) tai vahennys (+) 33 500,00 44 667,00 44 667,00 44 667,00
Tilikauden ylijaama (alijadma) 1942,54 -120 764,00 -37 590,62 -4 970,85 -17 480,24
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Investointien talousarvio vuodelle 2024

Investointi maararaha- poistoaika poistot/v
arvio 2024

Muut korjaus- ja pieninvestoinnit 25.000 € S5v n. 5.000 €

Kirkon hissin peruskunnostus 70.000 € 20v n.3.750 €

As Oy Puistokuja, 27.000 €

rahoitusvastikkeet Ei poistoa

As Oy Thurmanninpuistotien 13.000 €

rahoitusvastikkeet

Korjaushankkeen Il vaiheeseen 20.000 €

valmistautuminen

YHTEENSA 155.000 €

Muut korjaus- ja pieninvestoinnit on esitetty yhteissummana, 25.000 €. Pieninvestointi kohteista
padtetdan johtoryhman tai yhteisen kirkkoneuvoston toimesta, maariteltyjen valtuuksien mukaan.

As Oy Puistokujan putki- ja sahkosaneerauksen (v. 2011, kolme asuntoa) lainaosuus per 31.12.2022 on
57.840 €. Lainaosuus tullee loppuun maksetuksi vuonna 2025. As Oy Thurmanninpuistokujan 6 asunnon
A 4 linjasaneerauksen hankeosuus oli 122.168 €, jota maksetaan pddomavastikkeella. Isojen

huoneistojen padomavastikkeiden aktivoinnin osalle on siten budjetoitu 40.000 €

Kassavirta ei riita esitetyn investointipaketin rahoittamiseen vaan on kdytettava saastorahoja.

Investointien suunnitelmat vuosille 2025-2026

Kauniaisten kirkko on Kristian Gullichsenin suunnittelema ja se on valmistunut vuonna 1983. Kirkko tayttaa
40 vuotta 23.11.2023. Kirkko on hyvin rakennettu ja se on kestdnyt aikaa. Kirkon korjaustoimien | vaihe
saatiin valmiiksi kevaalla 2023. Kirkon ja kerhotalon perusrakenteita korjattiin ja saatiin parannettua
rakennusten kayttoikaa. Kirkon kunnostuksen ll-vaihe kuitenkin tarvitaan, se on ajankohtaista vuoden 2025
jalkeen. 2030 luvulle mentdessd vuorossa on vesijohtojen ja lammityslinjojen ikdantymiseen liittyvia

korjaustarpeita.

Kirkon | vaiheen korjaustoimet paransivat rakennusten energiatehokkuutta ja Il vaiheen korjaustoimissa on
edelleen potentiaalia energiatehokkuuden nostamiseen, myos aurinkoenergian hyodyntamistd pitaa

uudelleen arvioida.

| Vaihe 2022 -> 1l Vaihe, v.2025 jilkeen
sitoutuminen ja paatés 12/2020 paatdés hankkeesta tehdadan
my6hemmin
Suunnitteluvaihe, v.2021 Kerhorakennuksen julkisivut
(seuranta v.2021 alkaen)
Piha-alueet ja maanvastaiset rakenteet Kirkko- ja virastorakennusten

yldpohja, vesikate ja julkisivut

Kirkko- ja virasto- ja kerhorakennuksen
sisdpuoliset tyot, sisdltden talotekniset
laitteet ja tyot

Kerhorakennuksen  vesikaton ja
ylapohjan huolto, kerhorakennuksen
julkisivut

Lahde: HANKESUUNNITELMA muutoksin, 30.9.2020
Hankenumero 4164J, Kauniaisten kirkkorakennusten korjaustoimet
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Kirkon Il vaiheen korjauksiin on hahmoteltu ylapohjan, vesikatteen ja julkisivujen korjaus.
Kerhorakennuksen julkisivuja ei ole nyt tarvetta korjata, koska | vaiheessa korjattiin myos kerhotalon
seindrakenteita.

Il vaihetta suunniteltaessa on jarkevaa hyodyntaa alkuperaista Kauniaisten kirkkorakennusten
korjaustoimien hankesuunnitelmaa (31.10.2020), ja jalostaa siita tarkennetut suunnitelmat Il vaiheen

korjauksia varten.

Mahdollinen eteneminen korjauksen Il vaiheeseen:

v.2024 loppu kilpailutetaan rakennuttajan konsultti
v.2024 aikana rahoituksen lI6ytdminen
v.2025 talvi kilpailutus hankesuunnitelman virkistamisestd, esisuunnittelusta ja

toteutussuunnittelusta (sis. kaikki vaiheet)
v.2025 kevat - syksy korjausrakentamisen suunnittelu

v.2025 syksy korjausrakentamisen paatos, valvonnan kilpailutus
v.2025 loppusyksy rakentamisen kilpailutus
v.2026 kevat toteutus voisi alkaa aikaisintaan

Katon ja julkisivujen korjaaminen on tehtava kevat—kesaaikana, korjaustyot vaativat rakennuksen
huputuksen. On selvitettava, ettd kuinka toimintaa voitaisiin kuitenkin toteuttaa, vaikka korjaustyot ovat
kdynnissa. On selvitettdva, voidaanko katto ja raystaat tehda yhdellad kertaa ja seindt myohemmassa
vaiheessa ja onko se kokonaistaloudellisesti jarkevaa. On selvitettdva kirkontornin korjaustarvetta.

5. RAHOITUSOSA

Rahoituslaskelma, operatiivinen

Seurakuntayhtym3 Tilinpaatos 2022 TA2023 EN2023 TA2024
.Toimintakate -2 226 231 -2 272 689 -2 500 000 -2 457 743
.Verotulut 2678 398 2632 800 2860 000 2 950 000
E‘\."erotusl'{ull.ﬂja keskusrahastomaksut -299 504 -299 800 -299 800 -342 415
lKorko—ja rahoitustuotot ja -kulut -1 273 38 500 20 000 32 000
jLainojen korkokulut -37 500 -37 500 -35 560
Sijoituskiinteistdjen ja -huoneistojen tuotot 0 0 0
lTqurahU’ltuksen korjauserat 0
.Tulorahoitus 145 370 F 61 311 42 700 146 282
. Vuosikate 145 3?0' 61 311 42 700 146 282
.Investoinnit i -2 642 462 -262 000 g -354 286 -155 000
. Investointimenot -2 842 462 -262 000 -541 000 -155 000
Pysyvien vastaavien myyntitulot 0 0 186 714 0
Rahoitusosuudet investointimenoihin 245 857 35794
::t'tﬂ'r‘:;"’;?r::imi"“a" 4 Eestotiten 2451235, 200 689 275792 8718
" Lainojen nostot 1500 000 0 0
Lainojen lyhennykset =100 000 =100 000 -100 000 -100 000

Muut muutokset -156 580
Rahavarojen muutos -1 107 815 -300 689 3715792 -108 718



